DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO VAI PRENDER MINHA
CIRCULAÇÃO?”: UM RELATO DE CASO SOBRE A EFETIVIDADE DA TERAPIA
COMPRESSIVA NA CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERA VENOSA de autoria de LEONILCE
CRIS BANDEIRA MUNIZ, CAMILA MOUSINHO DE MELO MOREIRA, ISABELLE
GEOVANNA DE LIMA NEVES, MARIA LARA COSTA MANSO, WILLIAM BRUNO VIANA
DE OLIVEIRA, FABIA LETICIA MARTINS DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79444

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79444